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
Fort d’une réelle connaissance de notre marché immobilier, tous 
nos collaborateurs disposent de 10 ans d’expérience minimum. 
N’hésitez pas à nous solliciter pour toutes questions relatives 

à vos projets immobiliers

« Vous souhaitez vendre ou faire estimer 

votre bien immobilier ? » 

lesportes@abaca-immo.com

2, avenue de la Plage - 17580 LE BOIS PLAGE EN RÉ
Tél : 05 46 68 44 60 - agence.boisplage@abaca-immo.com

11 place de la liberté 17880 LES PORTES EN RÉ 
Tél : 05 46 07 27 33 - lesportes@abaca-immo.comwww.abaca-iledere.com



Agence LE BOIS PLAGE EN RÉ

agence.boisplage@abaca-immo.com05 46 68 44 60

Emmanuel VIGNAUD

• Gérant et directeur d’agences

• 19 ans d’expérience sur le 
marché immobilier Réthais

Stephanie VIGNAUD

• Responsable administratif 

• 19 ans d’expérience sur 
le marché immobilier Réthais

Carole ROUILLÉ RICCI

• 23 ans d’expérience sur 
le marché immobilier Réthais

06 72 40 70 92
carole.rouillericci@abaca-immo.com

Stéphane BÉCHON

• 18 ans d’expérience sur les 
marchés immobiliers Réthais, 
Cognaçais et Parisien 

06 73 99 03 27
stephane.bechon@abaca-immo.com

Rodolphe LABARRE

• 17 ans d’expérience sur 
le marché immobilier Réthais

06 30 11 09 72
rodolphe.labarre@abaca-immo.com

Béatrice PROUZEAU

• 10 ans d’expérience sur les marchés 
immobiliers Réthais et Rochelais

06 49 32 83 13
beatrice.prouzeau@abaca-immo.com

lesportes@abaca-immo.com 05 46 07 27 33

Agence LES PORTES EN RÉ



28

2, avenue de la Plage - 17580 LE BOIS PLAGE EN RÉ
Tél : 05 46 68 44 60 - agence.boisplage@abaca-immo.com

11 place de la liberté 17880 LES PORTES EN RÉ 
Tél : 05 46 07 27 33 - lesportes@abaca-immo.comwww.abaca-iledere.com

EXCLUSLIF - A deux pas de l'Océan. Environnement privilégié, magnifi que villa contemp. de 280 m² hab., 6 ch et 5 sde, vaste récep-
tion, cuis. am. équ. ouverte sur sàm, le tout sur un magnifi que jardin de + de 5000 m² offrant une vue mer. Piscine, jacuzzi, garage à 
bateau et espace stationnements. DPE : A

4 452 000 €

LES PORTES-EN-RÉ

Réf : A2280

Entre plage et commerces, maison de charme, entrée, vaste sé-
jour, sàm, cuis. 5 ch, 5 sdd, cellier, buanderie. Maison indép.vient 
compléter l'ensemble avec une cuisine, un salon et une 6ème 
ch avec sde. Terrasse ensoleillée et jardin avec piscine. Garage, 
préau et patio. DPE : C

Saint-Martin de Ré, à 200 m de l'océan.  Très jolie et grande mai-
son comprenant un vaste salon/séjour avec cuisine ouverte (90 
m²), 5 chambres, pièce avec jacuzzi... Jardin au Sud et cour d'ac-
cueil pouvant recevoir 2 véhicules.  Beaux volumes, parfait état, a 
voir très vite. DPE : C

3 020 000 € 1 395 000 €

LES PORTES-EN-RÉ SAINT-MARTIN-DE-RÉ

Réf : A2331Réf : A2264
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2, avenue de la Plage - 17580 LE BOIS PLAGE EN RÉ
Tél : 05 46 68 44 60 - agence.boisplage@abaca-immo.com

11 place de la liberté 17880 LES PORTES EN RÉ 
Tél : 05 46 07 27 33 - lesportes@abaca-immo.comwww.abaca-iledere.com

Tran sac tion 

Dans un environnement boisé et ensoleillé, très belle maison ré-
taise neuve de plain-pied avec bassin de nage. Jolie pièce de vie 
au Sud, 4 chambres, 2 salles de douches et local vélos. Station-
nement pour 2 véhicules.  A voir rapidement en exclusivité chez 
Abaca Immobilier DPE : C

Idéalement située dans le village, maison lumineuse : entrée, cui-
sine ouverte sur salle à manger, salon, une suite avec salle de 
bains et dressing; à l'étage: 3 chambres et 2 salles d'eau/bains. 
Cellier, garage. Cour d'accueil, patio et jardin au Sud avec piscine 
chauffée. DPE : NC

Secteur Les Grenettes, à deux pas de la mer, maison de plain 
pied comprenant une entrée, pièce de vie avec cheminée, cuis. 
aménagée, véranda, cellier, 2 ch, sdd, wc. Gge. Annexe : ch avec 
sdd et wc. Partie : rangements et cave. Beau jardin, emplacement 
véhicules sur la parcelle. DPE : D

Centre village, charmante maison avec son jardin clos de murs de 
pierres sèches, terrasse et préau, grande entrée pour accueillir 
vos vélos, cuis. am. équipée donnant sur un préau, salon avec 
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